
UCHWAŁA Nr XXXVIII/227/l0
RADY GMINY WAGANIEC

z dnia 28września 2010roku

w sprawie wyrażenia zgody na nie odpłatne nabycie przez Gminę Waganiec
nieruchomości z przeznaczeniem na cele związane z inwestycjami
infrastrukturalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),
art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.:Dz. U.
z 2010 r. nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz z art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu
Państwa (t.j.: z 2007 r. Dz. U. Nr 231, poz. 1700 ze zm.) Rada Gminy Waganiec
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Waganiec
nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa we władaniu Agencji
Nieruchomości Rolnych, położonej w miejscowości Brudnowo oznaczonej numerem
ewidencyjnym działki 117/6o pow. O,5751ha (KsięgaWieczysta nr 1169).

2. Nieruchomość, p której mowa w ust. 1 przeznaczona zostanie na
lokalizację parkingu dla pojazdów dojeżdżających do cmentarza parafialnego
w Brudnowie oraz na miejsce dla wypoczynku mieszkańców (skwerek z ławkami).

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

PRZEWODNICZĄCY
~ADJGMI~ •

mgr~~~~


